
UCHWAŁA NR L/371/2023 
RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia 30 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXVII/270/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie przyjęcia 
„Gminnego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy 

w rodzinie w Gminie Malechowo na lata 2022-2026” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art.17 ust.1 pkt 1 ustawy o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2021 r. poz.2268 ze zm.) oraz art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) Rada Gminy Malechowo uchwala co 
następuje: 

§ 1. Rozdział V załącznika do uchwały nr XXXVII/270/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie przyjęcia „Gminnego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar 
przemocy w rodzinie w Gminie Malechowo na lata 2022-2026” otrzymuje brzmienie:"V. 
OBSZARY, KIERUNKI I DZIAŁANIA PROGRAMU" 

Obszary, kierunki i działania Gminnego Programu Przeciwdziałania 
 Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie 

w Gminie Malechowo  na lata 2022-2026 

Obszar 1 
Profilaktyka, diagnoza społeczna i edukacja społeczna 

Cel: Zintensyfikowanie działań profilaktycznych, diagnostycznych i edukacyjnych  
w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

l.
p 

Kierunki działań Rodzaj działań Realizatorzy działań  Wskaźniki 

1 Poszerzenie wiedzy 
ogółu społeczeństwa, w 
tym zainteresowanych 
służb na temat zjawiska 
przemocy w rodzinie 

Diagnoza zjawiska przemocy w 
rodzinie na obszarze gminy, 
ustalenie odsetka populacji rodzin 
zagrożonych przemocą w rodzinie  

·Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej 
·Zespół 
interdyscyplinarny 
·Placówki oświatowe 

·liczba przeprowadzonych 
lokalnych diagnoz 
zjawiska przemocy  
w rodzinie 

Id: 0E16AB9B-2C6F-4392-9895-E5B2D6D7C925. Podpisany Strona 1



2 Podniesienie poziomu 
wiedzy i świadomości 
społecznej w zakresie 
przyczyn i skutków 
przemocy w rodzinie; 
zmiana postrzegania 
przez społeczeństwo 
problemu przemocy 

Prowadzenie lokalnych kampanii 
społecznych, które: 
·obalają mity i stereotypy na 
temat przemocy w rodzinie, 
usprawiedliwiającej jej 
stosowanie, 
·opisują mechanizmy przemocy w 
rodzinie oraz jednoznacznie 
wskazują na ich społeczną 
szkodliwość i społeczno – 
kulturowe uwarunkowania, 
·promują metody wychowawcze 
bez użycia przemocy i informują o  
zakazie stosowania kar cielesnych 
wobec dzieci przez osoby 
wykonujące władzę rodzicielską  
oraz sprawującą opiekę lub 
pieczę, 
·promują metody wychowawcze 
bez użycia przemocy i informują o 
zakazie stosowania kar cielesnych 
wobec dzieci przez osoby 
wykonujące władzę rodzicielską  
oraz sprawującą opiekę lub 
pieczę, 
·promują działania służące 
przeciwdziałaniu przemocy w 
rodzinie, w tym ochronę i pomoc 
dla osób dotkniętych  przemocą 
oraz interwencję wobec osób 
stosujących przemoc. 

·Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej 
·Placówki 
Oświatowe. 
·Placówki Wsparcia 
Dziennego 
·Biblioteki 

·liczba kampanii 
społecznych 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

Współpraca między organami 
samorządu terytorialnego 
a kościołami lub związkami 
wyznaniowymi na danym terenie, 
w celu wprowadzenia elementów 
informacji i edukacji na temat 
zjawiska przemocy w rodzinie  
w ramach działania poradni 
prowadzonych przez kościoły lub 
związki wyznaniowe lub do 
programów nauk 
przedmałżeńskich 

·Kościoły lub inne 
związki wyznaniowe 

·liczba podejmowanych 
inicjatyw, 
·liczba osób, którym 
udzielono informacji 

  Współpraca między organami 
samorządu terytorialnego 
a organizacjami pozarządowymi,  
w celu wprowadzenia elementów 
edukacji na temat zjawiska 
przemocy w rodzinie w ramach 
działania projektów 
prowadzonych przez organizacje 
pozarządowe 

·Organizacje  
pozarządowe 

·liczba zrealizowanych 
działań, 
·liczba osób, którym 
udzielono informacji 
dotyczących 
przeciwdziałania 
przemocy  
w rodzinie, 

Id: 0E16AB9B-2C6F-4392-9895-E5B2D6D7C925. Podpisany Strona 2



3 Poprawa jakości systemu 
działań profilaktycznych 

Prowadzenie poradnictwa,  
w szczególności poprzez działania 
edukacyjne służące wzmocnieniu 
metod opiekuńczych 
i wychowawczych, 
alternatywnych wobec stosowania 
przemocy,  
jak również kompetencji rodziców  
i opiekunów w rodzinach 
zagrożonych przemocą w rodzinie 
oraz w stosunku do grupy ryzyka,  
np. małoletnich w ciąży 

·Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej 
·Placówki Oświatowe 
·Zakład Opieki 
Zdrowotnej 
·Placówki Wsparcia 
Dziennego 

·liczba placówek 
prowadzących 
poradnictwo  
w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie, 
·liczba osób, którym 
udzielono porady, 
·liczba wizyt 
patronażowych, 
prowadzonych przez 
położne podstawowej 
opieki zdrowotnej. 

4 Realizowanie projektów 
edukacyjno-
informacyjnych dla 
dorosłych, młodzieży  
i dzieci z zakresu 
występowania, 
zapobiegania, ochrony  
i radzenia sobie ze 
zjawiskiem przemocy 

Prowadzenie pogadanek na 
godzinach wychowawczych, 
realizacja warsztatów, 
organizowanie spotkań   
z policją. 

·Placówki Oświatowe 
·Placówki Wsparcia 
Dziennego 
·KPP w Sławnie 

·Liczba zajęć, warsztatów, 
pogadanek, programów 

5 Realizacja programów 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 
oraz ochrony ofiar 
przemocy  
w rodzinie 

Opracowanie i realizacja 
gminnego programu 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie oraz ochrony ofiar 
przemocy w rodzinie 

•Urząd Gminy 
•Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej 

•liczba opracowanych  
i realizowanych gminnych 
programów 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie oraz 
ochrony ofiar przemocy 
w rodzinie 

Obszar 2 
Ochrona i pomoc osobom dotkniętym przemocą w rodzinie 

Cel: zwiększenie dostępności i skuteczności ochrony oraz wsparcia osób dotkniętych 
przemocą w rodzinie 

Utworzenie zespołów 
interdyscyplinarnych 

·Urząd Gminy ·Liczba zespołów 
interdyscyplinarnych 

1 Rozwój infrastruktury 
instytucji 
samorządowych, a także 
podmiotów  oraz 
organizacji 
pozarządowych 
udzielających pomocy 
osobom dotkniętym 
przemocą w rodzinie oraz 
wypracowywanie zasad 
współpracy 

 Funkcjonowanie zespołu 
interdyscyplinarnego 

·Zespół 
interdyscyplinarny 

·liczba spotkań zespołu 
interdyscyplinarnego, 
·liczba funkcjonujących w 
danym roku  grup 
roboczych, 
·liczba posiedzeń grup 
roboczych 

  Rozbudowa sieci i poszerzenie 
oferty placówek wspierających 
i udzielających pomocy osobom 
dotkniętym przemocą w rodzinie, 
w tym: 
-punktów konsultacyjnych dla 
osób dotkniętych przemocą 
w rodzinie, 
-innych placówek świadczących 
specjalistyczną pomoc dla osób 
dotkniętych przemocą w rodzinie 

·Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej, 
·Urząd Gminy  

·liczba istniejących w 
danym roku punktów 
konsultacyjnych dla osób 
dotkniętych  przemocą w 
rodzinie, 
·liczba istniejących w 
danym roku innych 
placówek świadczących 
specjalistyczną pomoc dla 
osób dotkniętych 

Id: 0E16AB9B-2C6F-4392-9895-E5B2D6D7C925. Podpisany Strona 3



przemocą w rodzinie 

  Nawiązywanie, rozwijanie  
 i wzmacnianie współpracy 
między instytucjami rządowymi  
i samorządowymi oraz 
organizacjami pozarządowymi 
 w zakresie pomocy osobom 
dotkniętym przemocą  
w rodzinie 

·Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej 
·Zespół 
Interdyscyplinarny 
·Placówki Oświatowe 
·Zakład Opieki 
Zdrowotnej 
·KPP w Sławnie 
·Gminna Komisja 
Rozwiązywania 
Problemów 
Alkoholowych 
·Organizacje 
pozarządowe. 

·Liczba zleconych lub 
wspólnie realizowanych 
projektów w zakresie 
pomocy osobom 
dotkniętym przemocą  
w rodzinie. 

2 Upowszechnianie 
informacji i edukacja 
w zakresie  możliwości  
i form udzielania pomocy 
osobom dotkniętym 
przemocą  
w rodzinie 

Upowszechnianie informacji 
w zakresie możliwości i form 
uzyskania  m.in. pomocy: 
medycznej, psychologicznej, 
pedagogicznej, prawnej, socjalnej, 
zawodowej 
i rodzinnej 

·Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej 
·Zespół 
Interdyscyplinarny 
·Placówki Oświatowe 
·Zakład Opieki 
Zdrowotnej  
·Gminna Komisja 
Rozwiązywania 
Problemów 
Alkoholowych 
·KPP w Sławnie 

·liczba opracowanych  
i upowszechnionych 
materiałów 
informacyjnych, 
 
 

  Opracowanie i realizacja 
indywidualnych  
i grupowych działań 
edukacyjnych kierowanych do 
osób dotkniętych przemocą 
w rodzinie,  
w szczególności w zakresie 
rozwiązań prawnych 
i zagadnień psychologicznych 
dotyczących reakcji na przemoc  
w rodzinie 

·Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej, 
·PCPR, 
·Placówki oświatowe 
 
 

·liczba osób dotkniętych 
przemocą  
w rodzinie 
uczestniczących  
w działaniach 
indywidualnych, 
·liczba osób dotkniętych 
przemocą 
w rodzinie 
uczestniczących  
w działaniach grupowych 

3 Udzielanie pomocy  
i wsparcia osobom 
dotkniętym przemocą  
w rodzinie  

Realizacja procedury „Niebieskie 
Karty” 

·Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej 
·Zespół 
Interdyscyplinarny, 
grupy robocze 
·KPP w Sławnie 
·Placówki Oświatowe 
·Zakład Opieki 
Zdrowotnej  
·Gminna Komisja 
Rozwiązywania 
Problemów 
Alkoholowych 

·liczba wszczętych w 
danym roku procedur 
"Niebieskie Karty", tj. 
liczba sporządzonych 
formularzy "Niebieska 
Karta-A" przez 
przedstawicieli 
poszczególnych 
podmiotów 
wszczynających 
procedurę, 
·liczba kontynuowanych w 
danym roku procedur 
"Niebieskie Karty" 
wszczętych w latach 
poprzedzających rok 

Id: 0E16AB9B-2C6F-4392-9895-E5B2D6D7C925. Podpisany Strona 4



sprawozdawczy, 
· liczba wypełnionych 
formularzy "Niebieska 
Karta-A" 
dokumentujących kolejne 
zdarzenia stosowania 
przemocy w sprawach 
toczących się procedur 
"Niebieskie Karty", 
·liczba rodzin objętych w 
danym roku działaniami w 
ramach procedury 
"Niebieskie Karty", w tym 
ze względu na problem 
przemocy: psychicznej, 
fizycznej i seksualnej, 
· liczba osób w rodzinach 
objętych w danym roku 
działaniami w ramach 
procedury "Niebieskie 
Karty", 
· liczba osób 
doświadczających 
przemocy w rodzinie 
objętych w danym roku 
działaniami w ramach 
procedury "Niebieskie 
Karty", 
·liczba wypełnionych 
formularzy "Niebieska 
Karta-C" 

  Realizowanie przez instytucje 
publiczne zajmujące się pomocą 
osobom dotkniętym przemocą  
w rodzinie, pomocy w formie 
poradnictwa medycznego, 
psychologicznego, 
pedagogicznego, prawnego, 
socjalnego, zawodowego 
i rodzinnego, terapii 
indywidualnej lub grupowej, 
pomocy  
w formie grup wsparcia lub 
innych grup samopomocowych. 

·Gminny  Ośrodek 
Pomocy Społecznej 
·Zakład Opieki 
Zdrowotnej 
·PCPR 
·Placówki oświatowe 

·Liczba osób dotkniętych 
przemocą w rodzinie 
·liczba osób objętych 
pomocą w formie 
poradnictwa 
·liczba osób 
uczestniczących w 
różnych formach 
poradnictwa 

  Realizacja programów 
terapeutycznych i pomocy 
psychologicznej, pedagogicznej, 
prawnej, socjalnej, rodzinnej dla 
osób dotkniętych przemocą 
w rodzinie, w tym na rzecz  
reintegracji rodzin   

 

 

·Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej 

·Placówki Oświatowe 
·Organizacje 
pozarządowe 

·liczba opracowanych 
i zrealizowanych 
programów 
terapeutycznych dla osób 
dotkniętych przemocą 
w rodzinie,  
·liczba osób 
uczestniczących  
w programach 
terapeutycznych dla osób 
dotkniętych przemocą 
w rodzinie,  
·liczba osób, które 
uczestniczyły w terapii 
indywidualnej 

Id: 0E16AB9B-2C6F-4392-9895-E5B2D6D7C925. Podpisany Strona 5



 psychologicznej 
(terapeutycznej),   
·liczba grup 
terapeutycznych,   
·liczba osób, które 
ukończyły programy 
terapeutyczne,   
·liczba grup wsparcia,  
·liczba osób 
uczestniczących 
w grupach wsparcia 

  Zapewnienie osobom dotkniętym 
przemocą 
w rodzinie pomocy przez punkty 
konsultacyjne 

·Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej 
·Gminna Komisja 
Rozwiązywania 
Problemów 
Alkoholowych, 

·liczba punktów 
konsultacyjnych, 
·liczba osób dotkniętych 
przemocą  
w rodzinie, które 
skorzystały z różnych form 
pomocy w punkcie 
konsultacyjnym 

  Zapewnienie osobom dotkniętym 
przemocą  
w rodzinie pomocy  
w ośrodkach wsparcia  

·Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej  
·Urząd Gminy 

·liczba gminnych 
ośrodków wsparcia, 
·liczba miejsc w gminnych 
ośrodkach wsparcia, 
·liczba osób dotkniętych 
przemocą  
w rodzinie, które 
skorzystały z pomocy  
w gminnych ośrodkach 
wsparcia, w tym  
z pomocy w formie 
schronienia, 
·liczba domów dla matek 
z małoletnimi dziećmi 
i kobiet w ciąży, 
·liczba miejsc w domach 
dla matek  
z małoletnimi dziećmi 
i kobiet w ciąży. 

  Tworzenie i zwiększanie zakresu 
działania oraz dostępności do 
lokalnych i regionalnych 
telefonów zaufania, 
informacyjnych dla osób 
dotkniętych przemocą w rodzinie 

·Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej 
·Urząd Gminy 

·liczba lokalnych linii 
telefonicznych dla osób 
dotkniętych przemocą 
w rodzinie, 
·czas dostępności telefonu, 
·liczba przeprowadzonych 
rozmów  
i interwencji 

  Zapewnienie bezpieczeństwa 
krzywdzonym dzieciom  
w trybie art. 12a ustawy  
z dnia 29 lipca 2005 r.  
o przeciwdziałaniu  przemocy 
w rodzinie 

·Gminny  Ośrodek 
Pomocy Społecznej 

·liczba dzieci , które 
zostały odebrane   
z rodziny w razie 
bezpośredniego zagrożenia 
życia lub zdrowia 
w związku  
z przemocą w rodzinie, 
w trybie art.12a ustawy 

Id: 0E16AB9B-2C6F-4392-9895-E5B2D6D7C925. Podpisany Strona 6



  Tworzenie warunków 
umożliwiających osobom 
dotkniętym przemocą  
w rodzinie otrzymanie  
w pierwszej kolejności mieszkań 
socjalnych 

·Urząd Gminy ·liczba opracowywanych 
uregulowań prawnych 
umożliwiających pomoc 
osobom dotkniętym 
przemocą w uzyskaniu 
mieszkania 
·liczba mieszkań /lokali 
socjalnych przyznanych 
osobom dotkniętym 
przemocą w rodzinie  
w pierwszej kolejności   

4 Monitoring skuteczności 
działań pomocowych 

Monitoring pomocy udzielanej 
rodzinom dotkniętym przemocą 

·Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej 
·Zespól 
Interdyscyplinarny 

·liczba zakończonych 
procedur  
„Niebieskie Karty” 
z uwagi na  ustanie 
przemocy w rodzinie, 
·liczba zakończonych 
procedur „Niebieskie 
Karty” z uwagi na brak 
zasadności podejmowania 
działań, 
·liczba osób 
monitorowanych po 
opuszczeniu 
specjalistycznych 
ośrodków wsparcia dla 
ofiar przemocy w rodzinie,  
w tym osób, u których 
przemoc w rodzinie 
nie ustała. 

Obszar 3 

Oddziaływanie na osoby stosujące przemoc w rodzinie   
Cel: Zwiększenie skuteczności oddziaływań wobec osób stosujących przemoc  

w rodzinie 
1 Tworzenie i rozszerzanie 

oferty oddziaływań 
wobec osób stosujących 
przemoc w rodzinie, 
realizowanych przez 
instytucje rządowe 
i samorządowe, 
 a także podmioty oraz 
organizacje pozarządowe, 
a także wypracowanie 
i doskonalenie zasad 
współpracy między tymi 
instytucjami 
i podmiotami oraz 
organizacjami 
pozarządowymi 
i wdrażanie do realizacji. 

Rozpowszechnianie baz danych 
oraz informatorów w obrębie 
gminy. 

·Urząd Gminy 
·Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej 

·liczba przekazanych 
informatorów w wersji 
papierowej i/lub 
elektronicznej, 
·umieszczenie 
informatorów na stronach 
internetowych gminy oraz 
na biuletynie informacji 
publicznej GOPS. 

Id: 0E16AB9B-2C6F-4392-9895-E5B2D6D7C925. Podpisany Strona 7



2 Interweniowanie oraz 
reagowanie właściwych 
służb  na stosowanie 
przemocy w rodzinie. 

Oddziaływania wobec osób 
stosujących przemoc w rodzinie, 
w tym w ramach procedury 
„Niebieskie Karty” 

·Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej 
·Placówki oświatowe 
·KPP w Sławnie 
·Gminna Komisja 
Rozwiązywania 
Problemów 
Alkoholowych 
·Zakład Opieki 
Zdrowotnej  
·Zespół 
Interdyscyplinarny, 
grupy robocze 

·liczba osób objętych 
procedurą „Niebieskie 
Karty”- wskazanych jako 
osoby stosujące przemoc 
w rodzinie, 
·liczba wypełnionych 
formularzy „Niebieska 
Karta -D” 
·liczba wszczętych 
postępowań 
przygotowawczych oraz 
odmów wszczęcia 
w sprawach związanych 
z przemocą w rodzinie, 
· liczba zakończonych 
postępowań   
przygotowawczych 
w sprawach związanych 
z przemocą w rodzinie 
poprzez sporządzenie aktu 
oskarżenia, 
·liczba zakończonych 
postępowań  sprawach 
związanych  
z przemocą w rodzinie 
poprzez umorzenie 
postępowania 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Działanie i współpraca służb w 
zakresie monitorowania zachowań 
osób uprzednio skazanych za 
stosowanie przemocy w rodzinie, 
w tym wymiana informacji 
między nimi   
 
 

·Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej 
·KPP w Sławnie 
 

·liczba przekazanych ww. 
organom ścigania  
i wymiaru sprawiedliwości 
(ew. sądu) informacji 
przez inne służby, w tym 
zwłaszcza przez 
pracowników socjalnych, 
o ponownym stosowaniu 
przemocy w rodzinie przez 
osoby uprzednio skazane 
za tego rodzaju przemoc,   

3 
 
 

Realizowanie programów 
psychologiczno-
terapeutycznych dla osób 
stosujących przemoc w 
rodzinie zmierzających 
do zmiany wzorców 
zachowań 
 

Monitorowanie udziału osób 
stosujących przemoc  
w rodzinie w programach 
psychologiczno-terapeutycznych 
dla osób stosujących przemoc 
w rodzinie 
 
 

·Gminny Ośrodek 
pomocy Społecznej, 
·PCPR w Sławnie, 
 

·liczba osób, które 
przystąpiły do programów 
psychologiczno-
terapeutycznych dla osób 
stosujących przemoc w 
rodzinie, 
·liczba osób, które 
ukończyły programy 
psychologiczno-
terapeutyczne dla osób 
stosujących przemoc w 
rodzinie 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Badanie skuteczności programów 
psychologiczno-terapeutycznych 
dla osób stosujących przemoc w 
rodzinie 
 
 
 

·Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej, 
·Zespół 
interdyscyplinarny 
 
 
 

·liczba osób stosujących 
przemoc w rodzinie, które 
po ukończeniu programu 
psychologiczno-
terapeutycznego dla osób 
stosujących przemoc 
w rodzinie powróciły do 
zachowań polegających na 

Id: 0E16AB9B-2C6F-4392-9895-E5B2D6D7C925. Podpisany Strona 8



stosowaniu przemocy  
w rodzinie 

4 Realizowanie programów 
wspierających dla osób 
stosujących przemoc w 
rodzinie zmierzających 
do utrwalenia i 
wzmocnienia zmian 
zapoczątkowanych 
oddziaływaniami 
korekcyjno-
edukacyjnymi lub 
psychologiczno-
terapeutycznymi 

Opracowanie i realizacja 
oddziaływań edukacyjnych lub/i 
wspierających dla osób 
stosujących przemoc w rodzinie, 
które ukończyły program 
korekcyjno-edukacyjny lub 
psychologiczno-terapeutyczny 

·Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej, 
·PCPR 
 
 

·liczba programów 
wspierających 
realizowanych  
w gminach  
i powiatach, 
·liczba osób 
uczestniczących  
w programach 
wspierających dla osób 
stosujących przemoc  
w rodzinie 

Obszar 4 

Podnoszenie kompetencji, rozwijanie i doskonalenie umiejętności służb  
i przedstawicieli podmiotów realizujących dziania  
z zakresu przeciwdziałania przemocy w rodzinie   

Cel: Podnoszenie jakości i dostępności świadczonych usług przez rozwijanie 
 i doskonalenie kompetencji przedstawicieli instytucji i podmiotów realizujących 

zadania z zakresu przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
1 Ponoszenie kompetencji, 

rozwijanie i doskonalenie 
umiejętności  
przedstawicieli 
podmiotów realizujących 
działania zakresu 
przeciwdziałania 
przemocy  
w rodzinie 

Organizowanie szkoleń / kursów 
dla osób realizujących zadania 
związane z przeciwdziałaniem 
przemocy w rodzinie na podstawie 
diagnoz potrzeb szkoleniowych 

·Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej 
·Zespól 
Interdyscyplinarny 
·Placówki oświatowe 
·Zakład Opieki 
Zdrowotnej w 
Malechowie 
·KPP w Sławnie 
·Gminna Komisja 
Rozwiązywania 
Problemów 
Alkoholowych 

·liczba  szkoleń/ kursów 
·liczba uczestników 
szkoleń z zakresu 
przeciwdziałania 
przemocy 

2 Wzmacnianie 
kompetencji 
zawodowych oraz 
przeciwdziałanie 
wypaleniu zawodowemu 
osób realizujących 
zadania z zakresu 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

Wdrażanie systemu wsparcia dla 
osób pracujących bezpośrednio z 
osobami dotkniętymi przemocą w 
rodzinie i z osobami stosującymi 
przemoc w formie m.in. 
superrewizji, coachingu, 
doradztwa, grup wsparcia 

·Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej 
·Zespól 
interdyscyplinarny 
·Placówki oświatowe 
·Zakład Opieki 
Zdrowotnej w 
Malechowie 
·KPP w Sławnie 
·Gminna Komisja 
Rozwiązywania 
Problemów 
Alkoholowych 

·liczba osób 
uczestniczących 
w  różnych formach 
poradnictwa i wsparcia 
psychologicznego, 
·liczba zrealizowanych 
spotkań superwizjnych, 
·liczba osób 
uczestniczących  
w spotkaniach 
superwizyjnych 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo. 

Id: 0E16AB9B-2C6F-4392-9895-E5B2D6D7C925. Podpisany Strona 9



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Rosiński 

 

Id: 0E16AB9B-2C6F-4392-9895-E5B2D6D7C925. Podpisany Strona 10


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


